
Articole de papetarie si alte articole din hartie

I.D.: 43985543

Data publicarii	21.09.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.676,47 RON - 1.676,47 RON

Descriere: Diplome buc 30 1,26 37,80 7,18 Capse mari buc 2 1,26 2,52 0,48 Capsator buc 1 23,53 23,53 4,47 Dosar sina buc 80 0,42 33,60 6,38 Pixuri buc 10 2,95 29,50 5,61 Biblioraft plastifiat buc 30 7,14 214,20 40,70 Creioane buc 5 2,95 14,75 2,80 Radiera buc 2 1,68 3,36 0,64 Hartie copiator A4 top 55 11,77 647,35 123,00 Dosar pvc buc 120 0,42 50,40 9,58 Creta scolara buc 30 5,88 176,40 33,52 Folie protectie buc 5 12,61 63,05 11,98 Geanta laptop buc 1 121,81 121,81 23,14 Plicuri mari buc 50 1,26 63,00 11,97 Plicuri mijlocii buc 60 0,84 50,40 9,58 Folie protectie 90mic buc 350 0,34 119,00 22,61 Plicuri mici buc 40 0,42 16,80 3,19 Pixuri buc 10 0,90 9,00 1,71
